PAGE

[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

          г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 280

                21-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 30 мая 2017 года

О внесении изменений в Положение о Молодежном парламенте при городской Думе города Шахты
По инициативе депутатов Молодежного парламента при городской Думе        города Шахты, в целях приведения в соответствие Положения о Молодежном парламенте при городской Думе города Шахты с Уставом муниципального образования «Город Шахты», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о Молодежном парламенте при городской Думе города Шахты,  утвержденное решением городской Думы города Шахты от 20 апреля 2006 года №186, следующие изменения:

1) в наименовании после слов «городской Думе» аббревиатуру «Г.» заменить словом «ГОРОДА»;

2) часть 2 статьи 4  дополнить пунктом 5 следующего содержания:

 «5) соблюдать кодекс этики депутатов Молодежного парламента при городской Думе города Шахты.»;

2) в статье 5:

а) в части 2 слова «председателя городской Думы» дополнить словами «- главы города Шахты»;
б) в пункте 4 части 3 слова «городской и школьной Думами старшеклассников» заменить словами «органами школьного и студенческого самоуправления»;
в) в части 5 слова «председателя городской Думы» дополнить словами «- главы города Шахты»;

3) в части 3 статьи 6 после слов «Молодежного парламента при городской Думе» аббревиатуру «г.» заменить словом «города»;

4) в статье 7:
а) в части 4 слова «Мэр города» заменить словами «председатель городской Думы – глава города Шахты, глава Администрации города Шахты»;
б) в части 7:

- слова «председателю городской Думы» дополнить словами «- главе города Шахты»;

- слово «Мэру города» заменить словами «главе Администрации города Шахты»;
5) в пункте 2 статьи 8 после слов «городской Думы» аббревиатуру «г.» заменить словом «города»;

6) в статье 9 после слов «городской Думы» аббревиатуру «г.» заменить словом «города».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике                      (Е.Н. Жадяев).
	Председатель городской Думы –

глава города Шахты

30 мая  2017 года

	      И. Жукова

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города Шахты, Молодежному парламенту при городской Думе, прокуратуре, СМИ, дело.

PAGE